

Hassel Madsen Holding ApS

Benløse By 23
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Morten Hassel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hassel Madsen Holding ApS
Benløse By 23
4100 Ringsted

CVR-nr: 36981865
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at agere holding- og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 110.819 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		115.739	20.611
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.308	-6.117
Ordinært resultat før skat		109.431	14.494
Skat af årets resultat		1.388	1.346
Årets resultat		110.819	15.840
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.739	20.611
Overført resultat		-4.920	-4.771
I alt		110.819	15.840

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.100	75.361
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	341.100	225.361
Anlægsaktiver i alt		341.100	225.361
Aktiver i alt		341.100	225.361

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		141.100	25.361
Overført resultat		-12.627	-7.707
Egenkapital i alt		178.473	67.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.627	157.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.627	157.707
Gældsforpligtelser i alt		162.627	157.707
Passiver i alt		341.100	225.361

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.308	6.117
	6.308	6.117

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	150.000
Kostpris ultimo	50.000	150.000
Nettoopskrivninger primo	25.361	0
Andel i årets resultat	115.739	0
Nettoopskrivninger ultimo	141.100	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.100	150.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MHM Engineering ApS, Ringsted	100%	191.100	115.739

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Svenskær Byg ApS, Ringsted	33,33%

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet MHM Engineering ApS (Administrationselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 37 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret